КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30 марта 2021 года                                                                                               № 23

О внесении изменений в приказ от 29.12.2020 года № 38

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района на 2021 год»

 1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 29.12.2020 года № 38 «Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на 2021 год»:

- в Разделе II «Контрольные мероприятия» пункт 11 изложить в следующей

редакции:

«

№

п/п
Наименование мероприятия

Метод

проведения

Объекты

мероприятия

Провер

яемый

период

Срок

провед

ения

меропр

иятия

Испол

нители

Иници

атор

меропр

иятия

11

Проверка использования

бюджетных средств,

направленных на реализацию

основного мероприятия 1.4

«Развитие материально-

технической базы

муниципальных

образовательных учреждений

Управления образования

ШМР» подпрограммы 1

«Развитие дошкольного,

общего и дополнительного

образования детей»

муниципальной программы

«Развитие образования

Шекснинского муниципального

района на 2013-2020 года», в

том числе аудит в сфере

закупок

Проверка

камеральная

Муниципально

е дошкольное

образовательно

е учреждение

«Детский сад

«Жар-птица»

2020

год

2

кварта

л 2020

года

Предсе

датель

КСП,

старши

й

инспек

тор

КСП

Шексн

инског

о

района

                                                                                                                                          »

 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района                                                   С.А. Петрова